
  

 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM / 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

1. Zadavatel 

Název/obchodní jméno: Zemědělské družstvo Rodvínov 

Adresa sídla: Rodvínov 72, 377 01 Rodvínov 

IČ: 00110701 

DIČ: CZ00110701 

Právní forma: Družstvo 

Statutární zástupce: 
Ing. Zdeněk Král, předseda představenstva 
Pavel Vokuš, místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Zdeněk Král 

Tel. kontakt (mobil): 602 233 996 

E-mail: predseda@zdrodvinov.cz 

1. Název a druh zakázky  

Název zakázky:  „Pořízení technologie skladování“ 

Druh zakázky: zakázka na dodávky  

Druh výběrového řízení: Zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
Dne 6.5.2021 byly tazatelem Envir & Power Ostrava a.s. v souladu se zadávacími podmínkami vzneseny 

následující dotazy: 

 
1) Požadujeme předložit projekční návrh „Rekonstrukce stávající technologie“, resp. Projektovou 

dokumentaci. 

 

Odpověď: jedná se o zakázku na technologii, kde předpokládáme, že každý potenciální dodavatel 

nabízí odlišné řešení/provedení. Konkrétní projekční návrh by tedy byl irelevantní, a navíc by měl 

potenciál skryté diskriminace. Technické parametry jsou stanoveny požadavkem na výkon a funkci. 

Podklady ke konkrétnímu řešení (dokumentace, návod apod.) naopak požadujeme po vítězném 

účastníkovi – viz návrh smlouvy. 

 

2) Na jakou vnitřní teplotu je uvažováno udržovat prostor skladu? 

 

Odpověď: Požadovaná vnitřní teplota činí 3 – 20°C dle skladového období. Toto rozpětí vyplývá 

z požadavků skladované komodity – brambor. Předpokládali jsme, že dodavatelé klimatizačních 

systémů do skladů komodit mají o tomto faktu povědomí, proto nebyl uveden v požadované 

technické specifikaci. 

 

 

 



  

 

2 

 

3) Bude nutný i dohřev čerstvého vzduchu při venkovních mínusových teplotách? 

 

Odpověď: Technologie řízení klimatu při skladování musí zvládat i venkovní minusové teploty, což 

vyplývá z celoročního skladování řešené komodity (naskladnění po sklizni na podzim, celoroční 

distribuce ze skladu) 

 

4) Ve kterých kalendářních měsících je uvažováno skladování? 

 

Odpověď: Skladovaná komodita vyžaduje celoročního skladování (naskladnění po sklizni na 

podzim, celoroční distribuce ze skladu) 

 

 

5) Požadujeme projekt stávajícího stavu současné technologie, příp. fotodokumentaci nebo 

dokladovou část. 

Odpověď: Jedná se o instalaci nové technologie, projektová dokumentace st. stavu není zhotovena 

a s ohledem na povahu zakázky je irelevantní. Fotodokumentace není dle našeho názoru 

relevantním podkladem pro vyhotovení nabídky. Pro potřeby přesného zjištění stávajícího stavu je 

umožněna prohlídka místa plnění. Požadované technické parametry jsou stanoveny požadavkem 

na výkon a funkci. 

 

 
Zpoždění odpovědi je způsobeno tím, že kontaktní osoba jej kvůli zdravotním komplikacím nezachytila 

včas. Tuto situaci napravujeme prodloužením lhůty pro podání nabídek o dobu, o kterou byla odpověď 

zpožděna. 

 
S ohledem na charakter dodatečných informací jejich upřesněním, a s ohledem na to, že na 

dotaz je odpovězeno s dvoudenním zpožděním,  zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

do 21.5.2021 do 12 hod. 

 

 

Rodvínov, dne 12.5.2021 

 

 

…………………………………………… 

                     Ing. Zdeněk Král, Pavel Vokuš 


